
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Feb-2023)

PS18 - Brýle Polar Star
Kolekce:  Brýle
Řada:  Ochrana očí
Materiál:  Polycarbonát, TPR
Vnitřní balení:  12
Vnější karton:  288

Informace o produktu
Polar  Star  jsou  moderní  sportovní  brýle  s  dvojitým  zorníkem.  Tyto
polarizované brýle zabraňují oslnění, snižují únavu očí a zlepšují úroveň
kontrastu a  viditelnost  barev.  Snižují  škodlivé  účinky UV záření  a  jsou
ideální pro lidi pracující na vodních plochách. Kontrastní barevné špičky a
nosní můstek pro vynikající komfort a protiskluznost.

Ochrana očí
Sortiment ochrany očí PORTWEST zahrnuje brýle, ochranné brýle a zorníky
určené k ochraně očí a obličeje zaměstnanců před úrazy, ke kterým může
dojít při pracovních činnostech. TECHNICKÉ VLASTNOSTI: Vysoký výkon a
špičkové styly.  SPORTOVNÍ BRÝLE:  Nízká  hmotnost  a  moderní  design.
KLASICKÉ BRÝLE: Základní styly ochranných brýlí OOP.

Normy
EN 166 (1 FT)
EN 172 (5-3.1)
ANSI/ISEA Z87 + (U6 L3)
AS/NZS 1337.1

Části
Polarizované brýle eliminují oslňující odrazy světla●

Pomáhá snižovat únavu očí a zvyšuje kontrasty●

Povrchová úprava určená ke zmírnění poškrábání.●

Měkké nožičky a pryžový nosní most pro větší pohodlí●

Design s možností snadného zabalení●

99% UV ochrana●

Povrchová úprava proti poškrábání pro větší odolnost●

CE certifikace●

Označeno UKCA●

Maloobchodní balení●

Individuální balení pro výdejní automaty●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Feb-2023)

PS18 - Brýle Polar Star
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
CERTOTTICA SCARL     (Pověřená osoba číslo.: 0530)
Zona Industriale Villanova
32013, Italy
číslo cert.: AC 19040

CCQS UK Ltd     (Pověřená osoba číslo.: 2834)
5 Harbour Exchange
E14 9GE, United Kingdom
číslo cert.: CA-PU-20210917-01-05-9A

ICS Laboratories, Inc.     (Pověřená osoba číslo.: )
1072 Industrial Parkway North
OH 44212, United States

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PS18SKR Kourova 58.0 40.0 47.0 0.0380 0.1090 5036108324262 15036108813077


